
 
 

 

 

Příloha č. 1 Smlouvy o poskytování sociální služby 

 

Sazebník úhrad Centra denních služeb ŽIVOTa 90  

Název poskytované činnost Cena v Kč/hod 

1. Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu * 

Pomoc při úkonech osobní hygieny 155 Kč/hod 

Pomoc při užívání WC 155 Kč/hod 

2. Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy * 

Zajištění stravy přiměřené době poskytování služby a odpovídající věku 105 Kč/oběd 

Pomoc a podpora při podávání jídla a pití 155 Kč/hod 

3. Výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 

Kurz pohybový  60 Kč/hod 

4. Sociálně terapeutické činnosti 

Kurz výtvarný 60 Kč/hod 

Kurz trénování paměti 60 Kč/hod 

5. Pomoc při uplatňování práv, oprávněných zájmů a při obstarávání osobních 
záležitostí * 

Pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů 155 Kč/hod 

6. Fakultativní činnosti (nad rámec základních činností; poskytují fyzioterapeuti/ky) 

Individuální RHB 30 min. 250 Kč/ 30 min 

Individuální RHB 40 min. 300 Kč/ 40 min 

Individuální RHB 60 min. 400 Kč/ 60 min 

* Úhrada za úkon v době pobytu je počítána dle skutečnosti na celé minuty. 

Základní sociální poradenství – informace potřebné k řešení sociální situace poskytujeme 
zdarma. 

Jednotlivé vzdělávací a aktivizační činnosti a sociálně terapeutické činnosti jsou uvedeny 
v harmonogramu, který je pravidelně aktualizován.

Platnost ceníku od 1.1.2023 


